20
NWU NWA
180*80 NWUE 110 -… 40 NWAE 110 -... 40
160*80 NWUE 111 -… 37 NWAE 111 -… 37
140*80 NWUE 114 -… 33 NWAE 114 -… 33
120*80 NWUE 112 -… 30 NWAE 112 -… 30
100*80 NWUE 115 -… 29 NWAE 115 -… 29
80*80 NWUE 113 -… 26 NWAE 113 -… 26

EN Line
Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW
OBJEDNACÍ KLÍČ A PROVEDENÍ POVRCHŮ
Spojovací prvky, přístavby stolů, nástavby a doplňky
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
N D X E X X X X X X
Program
(doplňky)
Profil
nohy
Rohy
desky Číslo modelu Upev-
nění
Výška
stolu
Povrchy
dílů
11 12 13 14
X X X X
Povrchy lamino /
plexisklo dílců Povrchy kovových dílů
**)  orientace provedení stolů, zkrácení podstavy u spojovacích dílů,
      jednací přístavby = upevnění stolu
Kód a číslo modelu
S = spojovací prvky
P = přístavby
K = samostatné kabelové vany
C = samostatné clony - uchycení do příčníku
D = samostatné clony - uchycení do desky
-  = bez určení
L = vlevo    **)
R = vpravo **)
JEDNACÍ PŘÍSTAVBY
R = kruhový Ø 50mm
V = čtvercový 50 x 50 mm
E = pracovní desky s ostrými rohy
NDxEP - přístavby
TVAR DESKY ROZMĚR (cm)
(HRANA ) TYP HM.
(kg)
Cena
stav. výška
nohy
stav. výška
n. - plast
pevná výška
nohy
90x45 (90) NDX EP00 ...
80x40 (80) NDX EP01 ...
180x90 (2x90) NDX EP02 ...
160x80 (2x80) NDX EP03 ...
182x90 (2x90+p) NDX EP04 ...
162x80 (2x80+p) NDX EP05 ...
 R
R 90x90° (90) NDX EP10 ...
R 80x90° (80) NDX EP11 ...
 R
R 90x135° (90) NDX EP12 ...
R 80x135° (80) NDX EP13 ...
 R
D 150x270° (90) NDX EP14 ...
D 120x270° (80) NDX EP15 ...
D 120 (90) NDX EP20 ...
D 100 (90) NDX EP21 ...
D 120 (80) NDX EP22 ...
D 100  (80) NDX EP23 ...
 R
118 x 127 (80) NDX EP80 ...
NDxEP - přístavby
TVAR DESKY ROZMĚR (cm)
(HRANA ) TYP HM.
(kg)
Cena